[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.10.2018
	№
	110-37-1050-18

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.09.2015 №110-37-882-15 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным  учреждением дополнительного образования  «Детская художественная школа»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.09.2015 № 110-37-882-15 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным  учреждением дополнительного образования  «Детская художественная школа» (в редакции от 24.01.2017 № 110-37-40-17, от 22.08.2017 № 110-37-862-17) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 37 от 24.09.2015, вкладыш «официальная информация», стр. 33, № 3 от 26.01.2017, вкладыш «официальная информация», стр. 10, № 34 от 31.08.2017, вкладыш «официальная информация», стр. 1) следующие изменения:
1.1.Пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	3
	Углубленное изучение прикладной композиции
	месяц
	650

1.2. Пункт 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	5
	Изучение дополнительных декоративных техник
	месяц
	650

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                            О.В. Боровский

исп. Сафронова Ю.А. 5-65-21